平成２３年度 第２回 言語社会専攻会議 議事要旨

開催日時：平成２３年５月１２日（木）１３：３０～１４：００

開催場所：管理棟４階 大会議室

出席者数：２７人

［議事録の確認］

前回の議事録・議事要旨を確認した。

［報告・承認事項］

１．今年度の言語社会専攻の各種委員会委員等について

委員長等決定の報告があり，これを確認した。

２．言語文化研究科内委員会等のメーリングリストについて

説明があり，これを確認した。

３．今年度授業担当予定教員の資格審査について

報告があり，これを承認した。

４．言語文化共同研究プロジェクトに係るＲＡの採用について

報告があり，これを承認した。

［審議事項］

１．奨学寄附金の受入れについて

審議の結果，これを承認した。

［その他］

１ 「業績評価自己申告シート」の提出について，案内があった。．

２ 「サバティカル制度」の利用申請について，案内があった。．

３．今年度の研究費の現時点における執行について，案内があった。

４．新専攻の設置予定について，説明があった。

５．次回の開催日について

平成２３年６月２日（木 ：時間は調整の上決定）

以 上